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Cliquet QuickRelease a denture fine

435QR N

: STSTAHLWILLERC)
(9—15‘7——_ Réf.n° 12111020

[ GTIN 4018754235919
Modele 435QRN
©
Désignation. Cliquet a denture fine QR 3/8 Angle de travail4.5° Lg.193mm
Caractéristiques. e réversible
« 80 dents
» averrouillage de sécurité QuickRelease
* amanche 2 composants
* pour travaux en espaces confinés, a angle de travail de 4,5° seulement
» construction sans vis prévenant les dommages dus aux corps étrangers (FOD)
« DIN 3122/1S0 3315
* modeéle déposé en Allemagne
Avantages.
réversible Systéme de verrouillage QR unique en son genre- fixe

en sécurité chague composant, depuis le cliquet jusqu'a
la douille, en passant par l'allongement, sans perte
d'espace




Technologies et caractéristiques de performance.

QuickRelease
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Le verrouillage sécurisé QuickRelease empéche la perte accidentelle des outils d'insert.
Ils s’encliquettent en toute sécurité et ne se relachent qu’en appuyant sur un bouton
pour un changement d’outil rapide.

Foreign Object Damage

STAHLWILLE protege contre les FOD (Dommages causés par des corps étrangers).
Grace a sa conception sans vis, notre outil est idéal pour les secteurs importants pour
la sécurité tels que l'industrie aéronautique.

Mécanisme a cliquet a denture fine
Nos cliquets a dents fines avec 80 dents se réengagent aprées seulement 4,5° pour une
précision maximale dans les espaces confinés. 8 paires de dents paralleles assurent
simultanément une capacité de charge maximale et un fonctionnement

particulierement régulier, méme a des couples élevés.

Attributs techniques.

a

Carré de sortie extérieur
(pouces)

Nombre de dents
Angle de travail
Largeur mm (b)
DIN

Longueur mm (L)

15 mm

3/8

80

45°

30 mm

DIN 3122 /1S0 3315
193 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

195

31

15

197

31

25

0.152675 dm3
12111020

0,245

0,000

0,005
4018754235919
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

235¢g
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Variantes.

Réf. n° n°® de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN

Cliquet a denture fine QR 3/8 Angle de

12111020 4350RN travail4.5° Lg.193mm

4018754235919

Code GTIN.

47018754"235919

Accessoires.

- - -] -

02501024 02501028 02501032 02501034
Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy-
duty duty duty duty

¥
¥
¥
¥

02501036 02501038 02501040 02501042
Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy-
duty duty duty duty

02501044 12180026 02501046 12180030
Clé CROW-FOOT heavy- Porte-embout Clé CROW-FOOT heavy- Porte-embout
duty duty
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02501048 02501050 02501052 02501054
Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy-
duty duty duty duty
- = = =
02501056 02501058 02501060 02501062
Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy- Clé CROW-FOOT heavy-
duty duty duty duty

Pieces de rechange/piéce de rechange pour.

O-al

® e
O ~ mv?f,"f:;

19021020
Jeu de pieces
détachées pour cliquet

Images.
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