

## Cliquet QuickRelease à denture fine

## 435QR N



Réf. n° 12111020

GTIN **4018754235919** 

Modèle 435QR N











Désignation.

Cliquet à denture fine QR 3/8 Angle de travail4.5° Lg.193mm

Caractéristiques.

- réversible
- 80 dents
- à verrouillage de sécurité QuickRelease
- à manche 2 composants
- pour travaux en espaces confinés, à angle de travail de 4,5° seulement
- construction sans vis prévenant les dommages dus aux corps étrangers (FOD)
- DIN 3122/ISO 3315
- modèle déposé en Allemagne

# Avantages.

réversible

Système de verrouillage QR unique en son genre- fixe en sécurité chaque composant, depuis le cliquet jusqu'à la douille, en passant par l'allongement, sans perte d'espace



# Technologies et caractéristiques de performance.



### QuickRelease

Le verrouillage sécurisé QuickRelease empêche la perte accidentelle des outils d'insert. Ils s'encliquettent en toute sécurité et ne se relâchent qu'en appuyant sur un bouton pour un changement d'outil rapide.



## Foreign Object Damage

STAHLWILLE protège contre les FOD (Dommages causés par des corps étrangers). Grâce à sa conception sans vis, notre outil est idéal pour les secteurs importants pour la sécurité tels que l'industrie aéronautique.



## Mécanisme à cliquet à denture fine

Nos cliquets à dents fines avec 80 dents se réengagent après seulement 4,5° pour une précision maximale dans les espaces confinés. 8 paires de dents parallèles assurent simultanément une capacité de charge maximale et un fonctionnement particulièrement régulier, même à des couples élevés.

# Attributs techniques.

# a 15 mm Carré de sortie extérieur (pouces) Nombre de dents 80 Angle de travail 4.5 ° Largeur mm (b) 30 mm DIN DIN 3122 / ISO 3315 Longueur mm (L) 193 mm

# Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)	195	
Largeur	31	
Hauteur mm (IFS)	15	
Longueur (emballé, mm)	197	
Largeur (emballé, mm)	31	
Hauteur (emballé, mm)	25	
Volume (emballé, dm3)	0.152675 dm3	
Réf. n°	12111020	
Poids (brut, kg)	0,245	
Poids PAP (kg)	0,000	
Poids PVC (kg)	0,005	
GTIN	4018754235919	
Pays d'origine	GERMANY	
Région d'origine	Nordrhein-Westfalen	
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig	
Position tarifaire	82042000	
Emballage	1	
Poids	<b>ids</b> 235 g	

## Variantes.

Réf. n°	n° de modèle (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
12111020	435QR N	Cliquet à denture fine QR 3/8 Angle de travail4.5° Lg.193mm	4018754235919

## Code GTIN.



# Accessoires.



02501024 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501028 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501032 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501034 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501036 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501038 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501040 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501042 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501044 Clé CROW-FOOT heavyduty



12180026 Porte-embout



02501046 Clé CROW-FOOT heavyduty



12180030 Porte-embout



02501048 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501050 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501052 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501054 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501056 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501058 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501060 Clé CROW-FOOT heavyduty



02501062 Clé CROW-FOOT heavyduty

# Pièces de rechange/pièce de rechange pour.



19021020 Jeu de pièces détachées pour cliquet

# Images.

